DIRECTIA GENERALA A
FINANTELOR PUBLICE BIHOR

DENUMIREA ACTIVELOR
FIXE

A

Active fixe necorporale in curs de exe-

cutie (ct.2330000)

TOTAL

ACTIVE FIXE CORPORALE

Amenajari la terenuri (ct.2110200)

Terenuri (ct.2110100)

Constructii (ct.212) din care:

- drumuri publice,exclusiv poduri,podete,pasarele
si viaducte si tunele (ct.2120101)

- drumuri industriale si agricole (ct.2120102)
- poduri,podete,pasarele si viaducte pentru
transporturi feroviare si rutiere;viaducte (ct.2120301)
alte active fixe incadrate in grupa constructii
(ct.2120901)

Instalatii tehnice,mijloace de transport,
animale si plantatii (ct.2130100+2130200+
2130300+2130400)

Mobilier,aparatura birotica,echipamente

de protectie a valorilor umane si mate-

riale si alte active fixe corporale
(ct.2140000)

Active fixe corporale in curs de exe-

cutie (ct.2310000)

TOTAL
TOTAL ACTIVE FIXE

Cod

00
003

004
006

007
008
009
01

010
012
016

017

018

019

02
021
022

Existent la

31.12.2019

UM

SITUATIA ACTIVELOR FIXE NEAMORTIZABILE
31.12.2019

SOLD LA
INCEPUTUL
ANULUI
UM UM

47.836
47.836

433.777
16.944.725
19.008.181

6.595.451
10.526

3.392.296

9.009.908

161.949

20.760

1.416.821

37.986.213
38.034.049

TOTAL
din care:

5=6+7+8+9+10

8.925
8.925

4.079.840

4.079.840
4.088.765

CRESTERI

diferente din

reevaluare

achizitii

4.079.840

4.079.840
4.079.840

transferuri/
primite
cu titlu
gratuit

Anexa 35b

donatii,

sponsorizari

- lei -
alte
cai
10
8.925
8.925
8.925



